

דף מידע

2713

פרשת "ראה"

הדרך לשמחה / סיון רהב-מאיר:

החדשות האחרונות פוגעות במצב הרוח שלנו. גל נוסף של קורונה משתולל, יש אלפי מאומתים ביום בישראל ואפילו דיבורים על סגר. ובימים של דאגה, המילה "שמחה" מופיעה 7 פעמים בפרשת השבוע. כשבוחנים את ההקשר, מגלים שהשמחה לא מגיעה כשאנחנו רגועים או כשהמצב מושלם ואנחנו מקבלים את כל מה שרצינו. השמחה מופיעה תמיד כשאנחנו נותנים לאחר ומשתפים את הזולת בשמחה שלנו.

הנה דוגמה: "וְשִׂמְחֵתָ בְּחֶגְדְּ אֶתָּה וּבְגֶןְךָ וּבְבֵיתְךָ, וְעַבְדְּךָ וְאִמְתְּךָ, וְהָלֹוִי וְהַגֵּר וְהַיְתוּם וְהָאֵלְמָנָה, אֲשֶׁר בְּשַׁעְרֶיךָ" - כלומר, השמחה כוללת את כל מי שנזקק וחלש מסביבך. פעם אחר פעם השמחה מופיעה בפרשה יחד עם העבד, האלמנה, הגר, היתום והעני. היא מוציאה אותנו מתוך ה"אני" אל עבר ה"אנחנו". יש בה נתינה ולא נטילה. האם החיפוש אחרי מבודדים וחולים בשכונה שלנו, אחרי נזקקים בסביבתנו, אחרי מי שאפשר להועיל לו אפילו בתוך הבית והמשפחה הקרובה - הוא הדרך גם לאושר אישי? הפרשה מסמנת לנו דרך מרתקת: לא רדיפה אחרי הישגים ושלווה תוביל לשמחה, אלא דווקא הדאגה לאחר. מהפכה של שמחה.



**השמחה במעונם
מזל - טוב**

לסנדי וקני גולדמן ולכל המשפחה להולדת הנכדים התאומים, בנים לורד וזק. לורד כהן ובארי אופיר ולכל המשפחה לרגל נשואיהם.



**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

זמני שבת

19:02	הדלקת נרות
19:22	מנחה וקבלת שבת
20:10	צאת השבת





"...ותפילה... מעבירין את רוע הגזירה"

אנו מצויים סמוכים ונראים לימי הרחמים והסליחות. ימים שאינם רק חותמים את השנה שחלפה, אלא בעיקר ימי הכנה לקראת יום הדין – ראש השנה ויום הכיפורים, בהם נשוב ונאמר בשעת התפילה: "ותשובה, ותפילה וצדקה מעבירין את רוע הגזירה". בשורות הבאות, נעסוק בענייני התפילה, ובשאלה ששבה לא פעם: **מדוע התפילה היא בעלת נוסח קבוע ואחיד ולא דבר שנתון להמיית הלב של כל אדם ואדם?**

ראשית, נודה על האמת, בקביעת נוסח תפילה אחיד, שחוזר על עצמו בכל שלוש התפילות בכל יום, ישנו חסרון מסוים. התפילה עלולה להפוך לדבר שבשגרה ולאבד את הכוונה המתעוררת בעת שאדם מתפלל לפני ה' בלשונו. אולם מנגד, אם חז"ל לא היו מייסדים נוסח קבוע, אף שהצדיקים היו מתפללים מעומק הלב תפילות יפות, **רוב הציבור היה מתפלל בחיפזון תפילה משובשת.**

הרמב"ם (הלי' תפילה א, ד) מבאר, שבמיוחד אחר חורבן בית המקדש הראשון וגלות ישראל לבין האומות, הבעיה החריפה, משום שרבים מישראל לא היו בקיאים בלשון הקודש, שבה ראוי להתפלל. וגם בשפות אחרות לא היו בידם נוסחים יפים לתפילה. לפיכך תקנו אנשי כנסת הגדולה נוסח כל הברכות והתפילות, שיהיה מסודר בפי כל ישראל, כדי שיהא עניין כל ברכה ערוך גם בפי עילגי הלשון.

יתרון נוסף לנוסח התפילה המסודר, שהוא **כולל בתוכו את כל הבקשות הכלליות והפרטיות** שראוי לבקש.

לולא הנוסח המסודר, מן הסתם כל אדם היה מתפלל על תחום מסוים. הרופאים על חוליהם, החקלאים על הגשם, וכך במשך הזמן עלול היה כל יהודי להתפלל על הדברים הקרובים לליבו בלבד, תוך התנתקות משאר מערכת השאיפות הציבוריות. לכן תקנו חכמים שמונה עשרה ברכות, המקיפות את כל מערכת השאיפות, החומריות והרוחניות, של עם ישראל. וכך שלוש פעמים בכל יום מאזן המתפלל את כל מערכת שאיפותיו ומתאחד עם הרצונות הכלליים של האומה.

בנוסף על מה שאנו מבינים בנוסח התפילה, הוא כולל בתוכו אין ספור כוונות עמוקות, שמקצתן נתבארו בחכמת הקבלה. וכפי שכתב רבי חיים מוואלוז'ין (נפש החיים ב, ז):

"והמשכיל יבין מדעתו, שלא לחינם הוצרכו לתיקון תחינה קטנה ותפילה קצרה כזו מאה ועשרים זקנים ומהם כמה נביאים. אלא שהמה השיגו ברוח קודשם והשגת נבואתם העליונה, ונהירים להם שבילי כל סדרי בראשית ופרקי המרכבה, לזאת יסדו ותקנו מטבע ברכות והתפילות באלו התיבות דווקא, מאשר ראו והשיגו איזה דרך ישכון אורה של כל תיבה פרטית מהם, אשר היא נצרכת מאוד לתיקון ריבוי עולמות וכוחות עליונים וסידור המרכבה".

יהי רצון שיתקבלו תפילותינו ברצון.

כתיבה וחתימה טובה לכולם.

מיכאל סטבון.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 18:00
בבית מדרש

 **מועדת בית הכנסת**

שבת פרשת "ראה" - שבת מברכין ר"ח אלול - ראשון, שני

19:02 - **הדלקת נרות**

19:22 - מנחה, קבלת שבת, "**פניני שבת נקבלה**" - דרשה קצרה בהלכה וערבית, "**חי רגעים**" - שיעור תלמוד קהילתי במסכת מגילה (18 דקות).



8:30 - שחרית, דרשה ומוסף

הפטרה - ישעיה, נ"ד - "עניה סערה..."

13:30 - מנחה א' - בהובלת "קיץ בקיבוץ".

13:50 - "**ממתק לשבת**" - שיעור של הרב לילדים (גנים-כיתה ג') בבית הכנסת

18:00 - מנחה ב'

19:30 - שיעור "הדף היומי" - בית הכנסת (עד צאת השבת)

20:10 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל

ימי חול

5:02 - הנחת תפילין

5:58 - הנץ החמה

6:00 - שחרית א'

7:25 - שחרית ב'

9:21 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה

19:00 - השיעור יומי - בבית מדרש

20:15 - ערבית

19:30 - מנחה וערבית - "שטיבל", "תפארת נתן".



בברכת שבת שלום - אבי שכטר.

 **צמ"ד**

אנו מקבלים בברכה את משפחת דיגורקר, גולן ואלישבע ושני ילדיהם - צור בן 3.5 וכרמי בן שנה. משפחת דיגורקר מגיעה אלינו מרחלים בשומרון. גולן מתחיל לעבוד כמהנדס במפעל במגדל העמק, המשפחה תגור בדירה הקודמת של ערבה וטוביה ניסן.

אנו מקבלים בברכה את משפחת סולומון, ינון ונופר ושלושת ילדיהם - התאומים אורי בת 4.5 וזיו בן 4.5 וצור בן 1.8. משפחת סולומון מגיעה אלינו מרושלים. ינון, בן קיבוץ מירב, עובד בתחום התקשורת ונופר עובדת סוציאלית. המשפחה תגור בדירה הקודמת של אבי ונעמה שכטר.

בשבוע הקרוב מגיעות עוד שתי משפחות - משפחת סעאת, הלל והדס וילדיהם בארי בן 6.5 עולה לכיתה ב', וכרם בן 2.5. המשפחה מגיעה אלינו מהישוב יקיר בשומרון. להלל יש עסק של גינון עצמאי, והדס בת שדמות מחולה מחנכת בחינוך המיוחד. המשפחה תגור בדירה הקודמת של אורה בן יהושע.

ומשפחת גרשור אסתי (מרדכי) ויהודה וילדיהם רוני בת 3 ואורי בן 1.5. המשפחה מגיעה אלינו מהושעיה. יהודה לומד הנדסאי בנין, אסתי גננת. המשפחה תגור בדירה הקודמת של עדן ויהודה לב.

בהצלחה לכל הנקלטים.

מזל טוב לורד (גולדמן) וזק גרבר ולכל המשפחה להולדת התאומים.

דני בשם צוות צמ"ד.



היום יום שישי (6.8), מתקיים משחק מול טירת צבי בשעה 15:15, באולם הספורט בשדה אליהו. כולם מוזמנים לבוא לעודד!
גילי - בשם הקבוצה.

בס"ד


 מכירת בוטיק
 יד שניה

תעבירו את זה הלאה...

מוזמנים/ות למכירת בוטיק של בגדים ואקססוריז
יד שניה
לנשים ילדים ותינוקות

3.9 כו אלול
יום שישי
14:00 - 10:00
-ברחבה מחוץ לחדר אוכל שלוחות-
התשלום במזומן/ביט/ paybox

כל ההכנסות יתרמו לצדקה

מוזמנים/ות להביא בגדים כחדשים ואקססוריז
עד ה 21.8 למשרד תרבות

בואו בשמחה

צוות הבוטיק
נטע . רחל . אליאור . בטי . מיכל

לברורים-
אליאור 0548387919
נטע 0546558138





מועדת +60

ביום רביעי האחרון, נפגשנו לערב מרגש וסוחף על שלישיית הגשש החיזור. הקהל מצביע ברגליים ובהחלט הצבעתם. תודה רבה על הנוכחות ועל היציאה מהבית של חברים רבים מאוד.
ביום רביעי בשבוע הבא, בשיתוף פעולה פורה עם ועדת תרבות נקיים את ערב הנשים. אנא עקבו אחר הפרסומים וההרשמה והגענה בשמחה.

שבת שלום, אורן.



מבנק הזמן

הזמן קצר והמלאכה מרובה - בשיתוף פעולה עם ועדת תרבות, זה קורה שוב. התוכניות כבר מוכנות, והציוד בדרך...פסטיבל הספסל מספר 2 בו יבנו דברים שונים לטובת הקהילה יתקיים ביום שלישי, ט' באלול (17.8), רשמו ביומנים.

רשמו ביומנים - בשל שנת השמיטה המתקרבת אנו משנים את התאריך. מסיק הזיתים יתקיים ביום שני, כ"ב באלול, (30.8), בשעות אחה"צ.

שבת שלום, אורן.

שעות פתיחת המרפאה - 8-13.8

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתיאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-14:00		ב'
			10:00-12:30	7:00-7:45	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00		8:30-10:30		ו'

שבת שלום - חגית ו.

מן הארכיון
במלאת שישים שנה לגרעין 'חלוצים' בשלוחות

שישים שנה חלפו מאז הגיע הגרעין לקיבוץ שלוחות, בתאריך-1961.8.6. עד היום מלוות אותנו, נוכחותם ועשייתם של חבריו, ויעיד על כך המידע שבארכיון. לציון המאורע, בחרתי בשני קטעים מרגשים מראשית הדרך, שנכתבו ב'הד הגלובע', ערב פרשת "תצוה" - ט"ו אדר תשכ"א, ה-3.3.61, מילים המעידות על נכונות חלוצית הדדית:

החלטת קיבוץ שלוחות לקלוט את גרעין חלוצים

"החלטת המזכירות המורחבת של הקיבוץ הדתי להצמיד אלינו את רובו של שבט 'חלוצים' מתקבלת אצלנו בברכה. שנים רבות יחלנו לתוספת כוח אדם ובפרט נוער ישראלי חלוצי, שייקח איתנו חלק בבניית הקבוצה הדתית. מאבקנו על קבלת תוספת כוח אדם לא נסתיים בהחלטת הקיבוץ. עכשיו עלינו להירתם לפעולה בגרעין 'חלוצים' כדי שההחלטה לא תישאר על הנייר. חברים ידרשו לפעול בצורות שונות בתוך הגרעין ולקרר את חברי 'חלוצים' לשלוחות, עד ששלוחות תהיה בית עבורם, עם סיום שירותם הצבאי. לפי החלטת ועדת החלוקה של ההנהלה הארצית של 'בני עקיבא' הוצמדו אלינו: סניפי תל-אביב מרכז וצפון, ראשון לציון, רחובות, יבנה (ישיבה), נחלים (ישיבה), כפר הרא"ה, מדרשית פרדס-חנה, ירושלים, כפר-חסידיים ונתניה".

שבת הכרזת הגרעין (בגבעת מיכאל)

"במוצאי השבת, לאחר ההבדלה הגיע הערב המיוחל, טקס הכרזת הגרעין, שכה ציפינו לו. הכנה נפשית, הלפידים מכונסים בצורת ח', שולחים את הבהובם לכל צעד ומנגד עומדים החברים בסך: עיניהם נוצצות, בורקות בזהר מיוחד, ועל פניהם שפוכה ארשת רצינית. ליפא, שליווה אותנו עד הלום, פותח את הטקס ובין היתר מביא הוא את ברכתו לגרעין הח"י של 'בני עקיבא', הוא גרעין 'חלוצים'. לאחריו קורא הח' ישראל את מגילת הכרזת הגרעין... אנו מקבלים בברכה את החלטת המוסדות ליעד אותנו להשלמת קבוצת שלוחות. אנחנו קוראים לחברי הקבוצה לבוא לעזרתנו להצלחת המשימה הגדולה שקיבלנו על עצמנו, ולחברי הגרעין שכל אחד ואחד מאינו וכולנו יחד נצדיק את האימון הגדול שניתן בנו... ד' יעזרנו בהמשך דרכנו, נחנו החלוצים נעבור לפני ד' חלוצים נעבור".

(מנשה, גרעין 'חלוצים', סניף ת"א-מרכז).

מי יתן ותזכו, חברי הגרעין, לשנים טובות של עשייה ונחת!

שבת שלום - רותי פרס.



מידע - תרבות

אחרי ערב הגברים המוצלח מגיע תורן של הנשים!
ביום רביעי, ג' אלול (11.8), בשעה 20:00, במחנן הבגדים, יתקיים ערב נשים.
 בתכנית - סדנת קליעת סלים, אוכל טעים וחברה טובה!
 ניתן עדיין להירשם בקבוצות הוואטסאפ, במקומי, או בהרשמה שעל לוח מודעות.
 תודה רבה לצוות המארגן שעמל וטורח כבר תקופה ארוכה ולועדת +60 על הסיוע.
תהנו! - תמיר יעיש.



משולחנו של מרכז המשק

השבוע התקיימה ישיבת הנהלה כלכלית בה נדונו והתקבלו החלטות במספר נושאים:
התקבלה החלטה לעקור את מרבית מטע הזיתים בשטחי שפעה. בסה"כ יש לנו 500 דונם, מתוכם 350 דונם זני שמן ו-150 דונם זני מאכל. ב-3 השנים האחרונות זני השמן אינם רווחיים, וגם השנה צפויה להסתיים בהפסד, זאת בעיקר בשל בעיות של יבולים נמוכים ואחוזי שמן נמוכים. מהתייעצויות שקיימנו עם אנשי המקצוע, בין היתר במסגרת הצוות העוסק בחקלאות הצמחית, הגענו למסקנה שהסיכוי להגיע לרווחיות בהסתכלות רב שנתית נמוך ועל כן הוחלט על עקירה של זני השמן. זני המאכל עדיין שומרים על רווחיות ולכן הוחלט בשלב זה לא לעקור אותם. העקירה תבוצע לאחר גמר המסיק הקרוב, והשטחים יוסבו לשטחי גד"ש.
הנהלה כלכלית שמעה סקירה של יורם על מצבת הערבויות והשעבודים של שלוחות ותאגידיה וביקשה מהועדה הכספית לקיים דיון במדיניות מתן ערבויות ושעבודים, ולהמליץ להנהלה הכלכלית על עדכון המדיניות במידת הצורך.
הנהלה שמעה סקירה על הפעילות של שלוחות בתחום האנרגיה המתחדשת, לרבות פרויקטים קיימים ופרויקטים בשלבי ייזום שונים.
הנהלה קיבלה את המלצת מנהלת מש"א, יו"ר ומרכז משק להמליץ לוועד הנהלה ולאסיפה על מינוי יורם רותם לקדנציה נוספת כגזבר של שלוחות ותאגידיה.

המאבק ברפורמה בחקלאות - עיקרי הרפורמה בחקלאות כפי שהייתה אמורה להיכלל במסגרת חוק ההסדרים הינם הפחתה מסיבית של מכסי המגן על מרבית התוצרת החקלאית, ומתן תמיכות ישירות לחקלאים לפי היקף שטחים מעובד וכמענקים להשקעות. מאז שפורסמה הרפורמה, נערך המגזר החקלאי כולו בשיתוף פעולה בין המגזר הקיבוצי למושבי על מנת לסכל את הרפורמה, בשלל דרכים, הן במישור הפוליטי באמצעות לחץ על מקבלי החלטות, הן באמצעות השפעה על דעת הקהל באמצעי המדיה השונים, והן בקיום הפגנות בצמתים מרכזיים ובירושלים.
 הבעיה המרכזית של הרפורמה כפי שנוסחה היא שהיא מבוססת על עבודה לא מעמיקה, שלא לומר חפיפניקית של פקידי האוצר מבלי שנוהל שיח עם המגזר החקלאי בניסיון להגיע להסכמות על מתווה הגיוני שלא ירסק את החקלאות.
 בשלב זה, נראה כי המאבק נחל הצלחה, ויש הבנות בעל פה שהמהלך יקודם רק לאחר שיח עם נציגי המגזר החקלאי ורק לאחר ביצוע ההתאמות הנדרשות, ובכל מקרה לא יעבור כלשונו בחוק ההסדרים. בכל מקרה, ההערכה היא שבסופו של דבר נצטרך להגיע להסכמות כלשהן כשהמטרה של נציגינו היא להשיג הישגים לחקלאות במסגרת הרפורמה המתוכננת למשל בנושא של מחירי מים, מכסות עובדים זרים ותמיכות בהשקעות בחקלאות.
 מקווה שמקבלי החלטות ישכילו לקבל החלטות שייטיבו גם עם החקלאות, וגם עם הצרכן הישראלי, ולדעת זה בהחלט אפשרי.

שבת שלום, חזי ליפשיץ.



שבת - שלום
חודש - טוב

